
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 14/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
31 marca 2021 r.

w sprawie: powołania komisji odbioru robót budowlanych (częściowych i końcowego) realizowanych w ramach zadania pn.
,,Modernizacja lokalu mieszkalnego przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie".

Na podstawie §8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego Załącznik do
Uchwały Nr 5/43/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018r. z późn.zm. oraz w związku z §8 ust. 2 umowy nr
OR/1/2021 z dnia 19.01.2021r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn. „Modernizacja lokalu mieszkalnego
przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie", w składzie:

Ewa Szulc-Wiśniewska - Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Mrągowie - Przewodniczący Komisji1.
Ryszard Kraszewski - Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Mrągowie - Członek Komisji2.
Bogdan Kwakowicz - Kierownik Gospodarczy w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie-3.
Członek Komisji

§2

Komisja rozpocznie odbiór robót budowlanych w dniu 31.03.2021 r. godz. 1300.

§3

Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy dokonanie odbioru robót (częściowych i końcowego) zgodnie z §8 umowy nr
OR/1/2021 z dnia 19.01.2021r.

§4

Komisja rozwiązuje się z dniem dokonania końcowego odbioru robót, o których mowa w § 1 i w § 3.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 14/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 31 marca 2021 r. (PDF, 228.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-14.pdf

